
  

CONTR/UN/COTA Kg.

27/6/2011 222 09:00HS COMPRA SACARI DE 60.000

(SEGUNDA-FEIRA) POLIPROPILENO 60.000

233 09:00HS FRETE FEIJÃO 9.543.000,0 

9.543.000,0 

202 APÓS O AVISO COMPRA FUBÁ DF 27.750,0 

233 MDS ES 9.261,0 

GO 32.865,0 

MG 61.437,0 

MS 59.526,0 

MT 37.482,0 

PR 33.690,0 

RJ 15.111,0 

RS 40.749,0 

SP 46.434,0 

364.305,0 

28/6/2011

(TERÇA-FEIRA) 203 APÓS O AVISO COMPRA FLOCOS DE MILHO AL 48.000,0 

Nº 202 MDS AM 27.000,0 

BA 210.063,0 

CE 24.948,0 

MA 51.480,0 

PA 89.316,0 

PB 28.182,0 

PE 133.896,0 

PI 16.938,0 

RN 14.289,0 

RO 22.023,0 

SE 35.019,0 

TO 14.415,0 

715.569,0 

204 APÓS O AVISO COMPRA FARINHA DE AM 54.000,0 

Nº 203 MANDIOCA PA 178.632,0 

MDS RO 44.046,0 

276.678,0 

LEILÕES DA CONAB PROGRAMADOS PARA A SEMANA
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205 APÓS O AVISO COMPRA ÓLEO DE SOJA AL 96.000,0 

Nº 204 MDS AM 54.000,0 

BA 420.126,0 

CE 49.896,0 

DF 55.500,0 

ES 18.522,0 

GO 65.730,0 

MA 102.960,0 

MG 122.874,0 

MS 119.052,0 

MT 74.964,0 

PA 178.632,0 

PB 56.364,0 

PE 267.792,0 

PI 33.876,0 

PR 67.380,0 

RJ 30.222,0 

RN 28.578,0 

RO 44.046,0 

RS 81.498,0 

SC 39.018,0 

SE 70.038,0 

SP 92.868,0 

TO 28.830,0 

28/6/2011 2.198.766,0 

(TERÇA-FEIRA)

206 APÓS O AVISO COMPRA AÇUCAR AM 54.000,0 

Nº 205 MDS ES 18.522,0 

GO 65.730,0 

MA 102.960,0 

MG 122.874,0 

MS 119.052,0 

MT 74.964,0 

PA 178.632,0 

RJ 30.222,0 

RN 28.578,0 

RO 44.046,0 

RS 81.498,0 

SC 39.018,0 

SE 70.038,0 

SP 92.868,0 

1.123.002,0 

207 APÓS O AVISO COMPRA MACARRÃO AL 48.000,0 

ELABORAÇÃO: DIRAB/SUOPE/GEROP
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Nº 206 MDS AM 27.000,0 

BA 210.063,0 

CE 24.948,0 

DF 27.750,0 

ES 9.261,0 

GO 32.865,0 

MA 51.480,0 

MG 61.437,0 

MS 59.526,0 

MT 37.482,0 

PA 89.316,0 

28/6/2011 PB 28.182,0 

(TERÇA-FEIRA) PE 133.896,0 

PI 16.938,0 

PR 33.690,0 

RJ 15.111,0 

RN 14.289,0 

RO 22.023,0 

RS 40.749,0 

SC 19.509,0 

SE 35.019,0 

SP 46.434,0 

TO 14.415,0 

1.099.383,0 

ELABORAÇÃO: DIRAB/SUOPE/GEROP
FONTE: SISTEMA ELETRÔNICO DE COMERCIALIZAÇÃO DA CONAB - SEC
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29/6/2011 231 09:00HS COMPRA SACARIA  DE RS 69.000

(QUARTA-FEIRA) POLIPROPILENO 69.000,0 

232 09:00HS VENDA MILHO MT 5.511.467,0 

30/6/2011 OR. OPÇÃO 5.511.467,0 

(QUINTA-FEIRA)

237 APÓS O AVISO VENDA E COMPRA ARROZ EM CASCA RS 15.000.000,0 

Nº 232 SIMULTÁNIA ARROZ BENEFICIADO 15.000.000,0 

212 APÓS O AVISO COMPRA SACARIA DE RS 306.000

237 POLIPROPILENO 306.000,0 

ELABORAÇÃO: DIRAB/SUOPE/GEROP
FONTE: SISTEMA ELETRÔNICO DE COMERCIALIZAÇÃO DA CONAB - SEC
(*) 27 Toneladas
(**) litros 4 27/6/2011


